1/8
有关可提供备件的信息，请访问：
先导式溢流阀
类型 DB . K
公称尺寸 6 和 10
组件系列 4X
最大工作压力 315 bar
最大流量 60 l/min（公称尺寸 6）
 100 l/min（公称尺寸 10）
RC 25731/10.05
替代对象：08.03
目录
特点 1
详细订货信息 2
首选类型 2
功能，剖面，符号 3
技术数据 3
特性曲线 4
单元尺寸 – 公称尺寸 6 5
孔 – 公称尺寸 6 6
单元尺寸 – 公称尺寸 10 7
孔 – 公称尺寸 10 8
特点
– 插装式阀
– 4 个压力级
– 4 种调整类型，可选：
• 旋钮
• 六角套筒和保护帽
• 带刻度可锁定旋钮
• 带刻度旋钮
K4278-1
特点
Inhalt
目录 1
特点 1
详细订货信息 2
首选类型 2
功能，剖面，符号 3
技术数据（有关这些参数之外的应用，请务必向我们咨询！） 3
特性曲线 – 公称尺寸 6（使用 HLP46 测量，ϑ油 = 40 °C ± 5
°C） 4
特性曲线 – 公称尺寸 10（使用 HLP46 测量，ϑ油 = 40 °C ± 5
°C） 4
单元尺寸 – 公称尺寸 6（公称尺寸（mm）） 5
孔 – 公称尺寸 6；3 个主油口；螺纹 M20 x 1（公称尺寸
（mm）） 6
单元尺寸 – 公称尺寸 10（公称尺寸（mm）） 7
孔 – 公称尺寸 10；3 个主油口；螺纹 M20 x 1（公称尺寸
（mm）） 8
更多首选类型和标准组件可在 EPS
（标准价格表）中找到。
2/8 Bosch Rexroth AG   Hydraulics DB . K   RC 25731/10.05
详细订货信息
溢流阀， = DB
先导式
公称尺寸 6 = 6
公称尺寸 10 = 10
插装式阀 = K
调整类型
旋钮 = 1
六角套筒和保护帽 = 2
带刻度可锁定旋钮 = 3 1）
带刻度旋钮 = 7
组件系列 40 至 49 = 4X
（40 至 49：安装和连接尺寸不变）
明文形式的更多详细信息
密封材料
V = FKM 密封件
（可应要求提供其它密封件）
 注意！
必须考虑密封件和工作液之间的相容性！
Y = 内部先导供油，外部先导泄油
压力级
50 = 可设置的压力最高为 50 bar
100 = 可设置的压力最高为 100 bar
200 = 可设置的压力最高为 200 bar
315 = 可设置的压力最高为 315 bar
DB K 4X Y V *
1）材料编号为 R900008158 的 H 钥匙包括在供货范围内。
公称尺寸 6
类型 材料编号
DB 6 K2-4X/50YV R900487903
DB 6 K2-4X/100YV R900483440
DB 6 K2-4X/200YV R900486196
DB 6 K2-4X/315YV R900483441
公称尺寸 10
类型 材料编号
DB 10 K2-4X/50YV R900422817
DB 10 K2-4X/100YV R900453240
DB 10 K2-4X/200YV R900438123
DB 10 K2-4X/315YV R900438126
首选类型
2754
136
2
1
3
2
1 3
Hydraulics   Bosch Rexroth AGRC 25731/10.05   DB . K 3/8
功能，剖面，符号